Sicuti , si quis liquefactæ ceræ aliam ceram infudit , alteram cum altera per totum commisceat necesse est ; si quis

alguma idéa da inexplicavel união do Santissimo Coração de Jesus com o devoto coração de huma Esposa fiel , que o communga dignamente na Sagrada Eucaristia ? Que importa , que o mundo murmuré ^a , se S. Paulo , tendo por ventura em vista esta misteriosa união dos dous Corações , o Divino e o humano , exclama assombrado com tão rara maravilha : Não he o meu coração dentro de mim mesmo ; he sim o Coração de Jesu Christo dentro do meu proprio coração , quem sente , quem respira , quem pensa , quem deseja , quem ama , e quem vive ^b ! Que

*Carnem , & Sanguinem
Domini recipit , cum ipso
ita conjungatur ut Christus in ipso , & ipse in
Christo inveniatur.* Ciri-
ll. Alex. in Joan. Lib.
IV. Cap. 17. Edit. Her-
vet Paris. 1573.

*Quomodo voluntatis uni-
tas afferitur cum naturalis
per Sacramentum proprie-
tates perfectæ Sacramentum
fit unitatis?* Hilar. Lib.
VIII. de Trinit.

*O Sacramentum pieta-
tis ! O Signum unita-*

*tis ! O vinculum carita-
tis ! Qui vult vivere ,
habet , ubi vivat ; habet ,
unde vivat. Accedat , cre-
dat , incorporetur , ut vi-
vifetur.* August. Tract.
XXVI.

*a Multi... autem au-
dientes ex discipulis ejus
dixerunt : Durus est hic
sermo , & quis potest eum
audire ? Joan. VI. 61.*

*b Vivo autem , jam
non ego ; vivit vero in
me Christus. Gal. II. 20.
Cor itaque Christi erat cor*

importa finalmente , que o mundo se es-
candalize ^a , se o mesmo Salvador pouco
depois de ter dado a comer na ultima
Cêa o seu Corpo Sacramentado aos seus
Discipulos , não duvida comparar a união ,
aliás incomparavel , entre o seu Coração ,
e o de cada hum delles com a perfeita
unidade , que o faz igual na essencia ao
Eterno Pai ^b .

Se vos fosse permittido , ou ainda mes-
mo possivel , Sagradas Virgens , expressar
com palavras intelligiveis ao mundo tu-
do o que sentem os vossos Corações nos

*Pauli , & Spiritus Sancti
tabula , & gratiae liber.
Chrys. Homil. XXXII. in
Epist. ad Rom.*

*a Sciens ... Jesus a-
pad semetipsum quia mur-
murarent de hoc discipu-
lis ejus , dixit eis : Hoc
vos scandalizat? ... Sunt
quidam ex vobis , qui non
credunt. Joan. VI. 62. 65.*

*b Ut omnes unum
sint , sicut tu , Pater , in
me , & ego in te ; ut &
ipsi in nobis unum sint ...
ut sint unum , sicut & nos
unum sumus. Joan. XVII.*

*21. 22. Nos vere sub
mysterio Carnem Corporis
sui sumimus , & per hoc
unum erimus ; quia Pater
in eo est , & ille in nobis.
Hilar. Lib. de Trinit.*